
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

       от  «07» ноября 2023 г.                                                                                  №38 

«О присвоении адреса объекту адресации» 

 

 

Рассмотрев заявление Ибрагимой Зульфии Агайдаровны  руководствуясь 

Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации 

от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Уставом администрации Гончаровского сельского 

поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Земельным участкам, образовавшимся в результате раздела земельного участка с 

кадастровым номером 34:23:100001:241, площадью 1905 кв.м., расположенному по 

адресу: Волгоградская область, Палласовский район, п.Золотари, ул.Ленина, д.2 

присвоить следующие адреса: 

– земельному участку, с условным кадастровым номером: 34:23:100001:241:ЗУ1, 

площадью 754 кв.м.: Волгоградская область, Палласовский район, п.Золотари, 

ул.Ленина, д.2 

- земельному участку, с условным кадастровым номером: 34:23:100001:241:ЗУ2, 

площадью 1151 кв.м.: Волгоградская область, Палласовский район, п.Золотари, 

ул.Ленина, д.2а 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава Гончаровского 

сельского поселения                                                  С.Г. Нургазиев 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

